

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 09:10

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/wedka-nash-dwarf-10-3lb-p-550.html>

## Wedka Nash DWARF 10' 3lb



Cena	<b>366,00 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>T1951</b>
Producent	<b>Nash</b>

Opis produktu

## DWARF RODS

H-Gun Dwarf pozwala Ci zabrać sprzęt wędkarski ze sobą wszędzie gdzie się wybierasz. Dwarf to młodszy, dostępny finansowo brat wędziska Scope, które zmieniło historię karpiorwania. Dwarf posiada rewolucyjny składany dolnik skracający długość transportową do absolutnego minimum mieszczącego się w bagażniku najmniejszego samochodu.

Dwarf dopasowuje się do twojego stylu życia, gdyż karpie można złowić wszędzie, nawet w pobliżu twojego miejsca pracy.

Wędka po złożeniu zajmuje 112cm w przypadku wersji 9' i 127cm w przypadku wersji 10' dzięki czemu możesz przewozić go w bagażniku najmniejszego samochodu z dala od oczu złodziei. Nigdy wcześniej nie byłeś w stanie wykorzystać tylu nadarzających się okazji do zamoczenia kija gdyż Dwarf'a możesz swobodnie przewozić w pociągu, autobusie, czy nawet w bagażniku. Bez względu na to czy polujesz na karpia w centrum miasta, czy nad wielkimi jeziorami z pontonu, Dwarf oferuje kompletne rozwiązanie na

---

wszystkie okoliczności, a dzięki krótszemu blankowi rzuca dużo celniej niż wędkę 12 stopowe.

H-Gun Dwarf 1,75lb to rewolucja dla wędkarzy specjalizujących się w połowie karpia oraz innych dużych ryb, którzy cenią sobie ograniczenie gabarytów sprzętu do minimum. Lżejszy 1,75lb Dwarf jest niezwykłym narzędziem do lekkiego połowu karpia, feeder'a na leszcze i liny, czy chociażby połowu brzan. Lekki czuły i sprawiający wiele frajdy! Wielkość przelotek od 30 do 10 mm. Posiada mocowanie do haczyka przy uchwycie dolnika.

Zwiększona moc w blankach Dwarf 2,25lb czyni z nich wędkę idealną na kameralne wody, czy łowienia z powierzchni. Sprzęt ten nie zawiedzie również tych, którzy wykorzystują go do połowu na cięższego feeder'a w rzekach. Wędzisko zostało wykończony wysokiej jakości osprzętem, tak samo jak cała seria Dwarf. Prawdopodobnie najbardziej uniwersalne wędzisko z całej serii! Wielkość przelotek od 30 do 10 mm. Posiada mocowanie do haczyka przy uchwycie dolnika.

Modele dostępne w krzywych ugięcia 2,75 ; 3,0 ; 3,5 i 4,5lb pozwala ci dopasować kij do własnych preferencji od delikatnych zestawów, przez koszyki do metody wypełnione zanętą, aż po najcięższe zestawy do wywózki i nęcenia rakieta.